..

.,_U!II\;! ...... - -

I#§i#i;t·ltl.N·!fi·P Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N. 0 825, Liv. 25, Fls.

às 17:30hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 13/10/2015 .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: v ereauur v .tt.J..JU.I'..l u.l'..l .l.l'. uU.llV.I.t~.nA.I'.~- r~n

Senhor Presidente:

N°.119/2015

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS a Sra. MARIZA CRISTINA FAUSTINO DA SILVA,
cumprimento-a por ter assumido o cargo de Secretária Municipal de Saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
13 de outubro de 2015.

VALDEI~GUIMARÃES
(Pebínha)

Vereador-PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

.: ~_____.~..:.a.~ Sj

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos,
a Sra. MARIZA CRISTINA F A USTINO DA SILVA, cumprimento-a por ter
assumido o cargo de Secretária Municipal de Saúde.

A Sra. MARIZA CRISTINA assume a mencionada pasta e tem
pela frente uma grande tarefa, mas sendo ela pessoa capacitada, com grande
conhecimento nessa área da saúde e que, reúne todos os quesitos para ocupar
o mencionado cargo e, sem dúvida, irá realizar um excelente trabalho.

Assim sendo, queremos cumprimentá-la por ter assumido o
referido cargo, no desejo que ela tenha muito êxito e sucesso.

V ALDEI ~'GUIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PSB
Membro ch Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social